korkuyla evinin damına çıktığını ve düşerek vefat ettiğini belirtir. Ölüm tarihi hakkında önemli

ipucu veren beyit şu şekildedir:

“Revā ‘olā düşerse fevtine iş bû du‘ā,

Nedîm ‘olā Nedîm-i şāh-i ceyş-i enbiyā yā Rabb.”

(XVIII. yüzyıl Türk Edebiyatı, 2011, s. 32).

Bu beyitten hareketle, Nedim’in Hicrî 1143 (Miladi 28 Ekim 1730) civarında vefat ettiği

sonucuna ulaşılmaktadır. AMBA Muhammet Fuzûlî adına Elyazmaları Enstitüsü’nde Nedim

Divanı’na ait iki el yazması bulunduğu bilinmektedir. M-62 numaralı nüshada şairin

methiyeleri, tarihî kasideleri ve 91b–94a sayfalarında rubailer ile mukatta‘atlar yer almaktadır.